
 

 

UCHWAŁA NR XXI/159/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 17 września 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Lidzbark Warmiński 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 16 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Korzystanie przez przewoźników z przystanku komunikacyjnego przy ulicy Kolejowej w Lidzbarku 

Warmińskim jest odpłatne. 

§ 2. Jednostkowa stawka opłaty za zatrzymanie na przystanku przy ulicy Kolejowej wynosi: 

1) 0,04 zł (cztery grosze) - za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym środka transportu 

przystosowanego konstrukcyjnie do przewozu nie więcej niż 23 osób łącznie z kierowcą, 

2) 0,05 zł (pięć groszy) - za jedno zatrzymanie środka transportu przystosowanego konstrukcyjnie do przewozu 

powyżej 23 osób łącznie z kierowcą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3727


		2025-10-15T10:38:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




